
 

 

 

 

KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „VYTURĖLIS“ 

NUOTOLINIO  UGDYMO PLANAS 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. V-

372 „Dėl rekomendacijų dėl ugdymo proceso organizavimo nuotoliniu būdu patvirtinimo“ nuo 2020 m. kovo 30 

d.  lopšelyje-darželyje „Vyturėlis“ ugdymo procesas pradedamas organizuoti nuotoliniu būdu. 

Nuotolinis ugdymas bus vykdomas el. dienyne „Mūsų darželis“, kuriame mokytojos ir įstaigos specialistai 

kiekvieną penktadienį iki 14.00 val. pateiks siūlomą savaitės temą,  rekomendacijas, užduotis, kitai savaitei. Prisijungę 

prie el. dienyno „Mūsų darželis“, skyriuje „Planai“ matysite Jūsų vaikams mokytojų  rekomenduojamas užduotis, 

kurias galėsite atlikti kartu su vaikais. Užduotis galite atlikti Jums patogiu laiku per savaitę. 

Kitą dalomąją medžiagą mokytojos pateiks per jūsų uždarą Facebook grupę.  

Kartą per savaitę, o jei reiks ir dažniau, mokytojai susisieks su Jumis/vaikais Jums patogiu būdu (telefonu, 

Messenger‘iu, Facebook‘u ar kt.) aptarti, kaip sekasi, kokių klausimų iškyla, palaikyti gyvą bendravimą su vaiku.  

Tikimės, kad ir toliau vaikų darbelių, užduotėlių nuotraukas, komentarus, pastebėjimus  siųsite savo grupės 

mokytojom į Messenger‘į, Facebook‘ą ar el. paštu, nes mums svarbus grįžtamasis ryšys ir vaikų ugdymosi pasiekimai. 

(SUSITARKIME 😊 NUO KOVO 30 D. VISAS NUOTRAUKAS, KOMENTARUS, PASTEBĖJIMUS, 

SIUNČIATE SAVO GRUPĖS MOKYTOJOM. MOKYTOJOS PER SAVAITĘ KAUPS JŪSŲ PATEIKTĄ 

INFORMACIJĄ, KURIĄ SUDĖJUSIOS Į POWER POINT SKAIDRES PASIDALINS) 

„Ančiukų“ „Žvirbliukų“, „Kačiukų“ „Voveriukų“, „Meškučių“, „Kiškučių“ mokytojų nuo balandžio 

pirmos dienos darbo laikas:                                                     8.00-15.38 val. 

„Striniukų“ mokytoja Violeta bus pasiekiama nuo 8.00-16.22 val. 

  Mokytoja Genutė bus pasiekiama nuo                   8,00-12.45 val. 

„Viščiukų“ gr. mokytojų darbo laikas                      8.00-14.37 val. 

Mokytojos Saulė ir Paulina bus pasiekiamos kiekvieną dieną nuo 8.00-11.49 val. 

Muzikos mokytoja  Sandra   8.00-13.12 val. 

Logopedė Dalia                     8.00-14.30 val. 

Dailės mokytoja Virginija     8.00-14.30 val. 

Psichologė Agnė                   8.00-14.00 val. 

 

Komunikuosime ir bendrausime: vidinėmis žinutėmis el. dienyne „Mūsų darželis“, el. paštu, telefonu, 

lopšelio-darželio svetainėje. 

Iškilus klausimams galite kreiptis į auklėtojas, direktoriaus pavaduotoją ugdymui Renatą Bielienę  (el.p. 

renatabieliene@gmail.com tel.: +370 676 04927 8.00-16.00 val.)  

 

 

 

 

mailto:renatabieliene@gmail.com

